
Barne- og ungdomssjakklubber i Oslo - august 2018

Oslo Område Nettside Kontaktperson E-post 

SK Kampen på brettets ungdom Kampen www.kampensjakk.no/barnesjakk/ Per Kristian Hansen per.hansen@human.no

Stjernen SKU Grünerløkka www.skstjernen.no/barnesjakk/ Erik Grindbakken barnesjakk@skstjernen.no

Nordstrand SKU
Nordstrand, Østensjø, Søndre 

Nordstrand
www.nsku.no Jon Andersson kontakt@nsku.no

OSSU Majorstuen - for 10 år og eldre www.sjakkselskapet.no/barnesjakk/ Arne Sæle OSSUsjakk@gmail.com

1911U Nordre Aker www.ungdom.sk1911.no Johs. R. Kjeken jrkjeken@online.no

Vålerenga USK Vålerenga, Tonsenhagen www.vaalerenga-sjakklubb.com Tor Skaslien tor.skaslien@gmail.com

Haugerud SF Haugerud, Trosterud, Lutvann www.haugerudif.no/kategori/no/sjakk/ Mads Aanerud mads.aanerud@getmail.no

Rødtvet SKU Rødtvet Google "Rødtvet sjakk" (Facebookside) Thu Nguyen rodtvet.sjakk@gmail.com

Veitvet SKU Veitvet www.veitvetsku.no Morten Wilhelmsen mortenwil@outlook.com

Groruddalen USF Groruddalen www.groruddalensjakk.no/sjakk-for-barn/ Benjamin Fjellheim BenjaminFjellheim@hotmail.com

Vestli SKU Vestli (skole) - Sadiq Adam Dahir sadiq.adam.dahir@gmail.com

Oslo BSK Oslo vest, inkl. Majorstuen www.dragulf.no Olga Dolzhykova Olga@stormester.no

Akademisk SKU Blindern (for studenter) http://ungdom.akademisk.org/ - ungdom@akademisk.org

Her er noen fine steder for sjakkspilling og sjakklæring på internett:

www.sjakkakademiet.no www.chess.com NRKs sjakkskole:

www.chess24.com www.chesskid.com http://www.nrk.no/skole/emnedetalj?topic=oid:T599608620

www.lichess.org
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